Partitio

corpis obsequio ut nō tota claritate faciei sue ferret sp in deū. **V**el aliter tertio facies mētis velamine quodā nō tā positīue q̄ negatiue. et nullo modo p̄uatiue. **T**ale velamen ut accipias facili⁹ q̄ dico habuerunt angeli incorporei p̄ma morula vie sue p̄us q̄ raperentur ad gloriā felicitatis et̄ne. **D**iscipul⁹. **S**ed quid vel quale velamē erat illud? **M**agister. **P**lane voluntas dei nolēs se facialiter et obiectiue p̄ essētiā suā nude apire. **E**st igit̄ istud velamē tertiu⁹ sp̄ apud vsatores de om̄ni lege. **E**st primū apud om̄es p̄ statu nature destitute. q̄nq̄ tota liter. q̄nq̄ plus aut minus nisi fuerit ablatū p̄ gr̄az specialē qualiter fuit in te o maria br̄a et b̄ndictissima feminaz. **A**lterū videlicet sc̄dm velamen mentis quale fuisset nō in angelis sed in parentib⁹ primis dū stabant innocentes p̄t auferri min⁹ de om̄ni lege q̄ p̄mū. Imo nec arbitroz q̄ a te dignissima et pulcherrima fuerat totaliter dū viatrix eēs euolutū vel ablatū. sed crebro. sed sepe. sed frequētissime tollebat̄ pro loco et tpe quantū status vie mortalitatis tolerabat. **D**iscipulus. **N**ō obuiō si nō ascribas preconia ista dignissime feminaz que nec ecclesia sibi tribuit p̄ que ponere extra vie statum. neq̄ em̄ simul et assidue poterat non esse viatrix et esse. **M**agister. **T**riplex amplius nota speculū quia dicit̄ speculantes. cui

Prima

CCX

diunge triplicē claritatē. **U**nū speculū est cū claritate sua quod indidit natura. et industria poliuit quale fuit apud p̄hos quo ad intelligibilia p̄ inuestigationem naturalem quāuis mixte fuerint multe nebule imo tenebre errorz. **N**ō tñ oportet dicere cū aliquib⁹ q̄ nihil speculati fuerint veritatis. etiaz de deo et intelligentiis. **S**ciebant saltē q̄ deus nō erat lapsus aut brutum. **R**ursus alterū nota secūdo speculū. p̄ supernaturalē irradiationē sup̄ intellēm humanū cū limpidiore et sinceriore claritate q̄ possit natura sola vel industria p̄pinare. **D**eniq̄ tertium accipe speculū cū sua claritate q̄d intime latet. quod ab exterioribus nequit assumi totaliter. **S**ed om̄is hec claritas filie regis ab intus est introsus valde. ad quam non admittit̄ alienus. **B**ibe de aquis tuis prior iubet sapiens. **C**or quod nouit amaritudinez anime sue in gaudio eius non miscebitur alien⁹. **N**ō enim gaudium habet intrinsecus ortum ab amaritudine cordis in contritione qui non similiter afficitur in dolore qui vertitur in gaudium. **D**iscipulus. **F**requenter audiui talia qualia dicit̄. sed nondū dicere vales nisi mentior q̄ plene scipiā. **F**ac manifestum si potes. **M**ḡ. **S**i manifestationē expectas doctrinalē et disciplinalē polliceor hoc faciliē effectur̄ si discipuluz q̄ puez te p̄bueri. **C**rede p̄mo more.